Operæ precium autem est, Athenienses, & cætera au-
 dire. Nam cum atrocitas sint quæ modò Lycurgū re-
 ferentē audiuitis, atque ad eorū atrocitatem
 nihil adiungi possit: cætera paria illis, & ab eodem
 profecta esse ingenio reperietur. Præterquam enim
 quod patrem in carcere desertum, Eretria digressus,
 ut ex phædro audiuitis, mortuum impius iste & ne-
 farius non sepeliit, neque iis qui sepelierat sumptus
 funeris restituit, sed & diem dixit: præterquam quod
 manus à matre non abstinuit, ut modò è testibus au-
 diuitis: & sororem suam, non quidem germanam, sed
 ex illa quocumque modo susceptam (omitto enim
 hoc) sed sororem tamen, peregrè abducendam ven-
 didit: ut afferit eius iudicij crimen, quo eum bonus
 ille frater, eius causa facinoris accusavit, qui nunc ei
 patrocinabitur: ad hæc quæ tatiata sunt, aliud nefariū,
 ò dij immortales, facinus audietis. Cū enim perfol-
 so carcere esset elapsus: ad mulierem quandam con-
 fugit, nomine Zobiam, cum qua nimirum olim cō-
 sueverat: ea primis eum diebus, quibus ab undecim
 uiris quærebatur, & proclamabatur, occultavit. Po-
 stea datis octo drachmis in viaticū, & tunica & pal-
 lio, Megara misit. Eam mulierem tam bene de se me-
 ritam ut prospero fortunæ flatu utebatur, & dignita-
 tem apud vos obtinebat: aliquid de eo conquerentiæ,
 & eius beneficij memoriam refricantem, & gratiā
 sibi referri postulantem, primū alapa data, & mi-
 nis additis ab ædibus ablegavit. Ut autē muliercula
 non desisteret, sed progressā (ut eius sexus est inge-
 niū) apud familiares de eo querebatur: ipse eam suis
 manibus prehensam, ad forum inquilinorum abdu-
 xit: ac nisi tributum inquilinorum soluisset, vendita
 esset per eum, cui salutem ipsa contulisset. Hæc verè
 à me dici ut constet, accersere mihi eum qui mercedē
 sepulti patris eius non recepit: & eius litis arbitrium,
 quam ei propter sororem venundatam intendit i-
 ste, profer & accusationem: sed ante omnia voca Zo-
 biam patronum, quæ eum suscepit, & venditores, ad
 quos eam adduxit, vos autem modò agrè ferebatis*
 si eos qui ei collectam ad salutem conferrent, accu-
 sare. Nefaria, nefaria bellua est, Athenienses, & im-
 manis. Recita testimonia.

TESTIMONIA.

Quod igitur satis magnum in eum, qui tot & tanta
 scelera perpetravit, supplicium statuetur? quæ digna
 pœna ab eo exigetur? Mors quidem parva mihi vide-
 tur. Quod si vnum adhuc ex privatis eius sceleratè
 factis recensuero, cætera omittam. Priusquam è car-
 cere egrederetur, eò coniecto quodam homine Ta-
 nagrao, qui ad satisfactionem tabulas habebat: cum
 eo congressus, & nescio quid colloquens, furripit ta-
 bulas. Cum autem homo quereretur, & graviter fe-
 rens diceret, neminem alium furripuisse: eò demen-
 tiæ peruenit iste, ut eum verberare aggrediretur. Is
 verò ut recens atque integer, superat illum iam ran-
 cidum, & diu maceratum. Cum autem eò ventum ef-
 fet: præmordet nasum hominis, ac tum quidem ea
 calamitate pressus ille, ab inuestigandis & quærēdis
 tabulis destitit. Post inveniunt eas in arcula quadam
 cuius iste clauem habebat. Deinde qui in carcere e-
 rant, huiusmodi decretum faciunt: non ignem, non
 lucernam, non potum, non cibum vllum cum eo ef-
 se cōmunicandū nec accipiendū ob eo, ei nec dānan-
 dū quicquam. Hæc ut à me verè dici constet, ipsum
 mihi hominem voca, cuius nasum nefarius iste præ-
 morsum deuoravit.